100
WHO
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
De WHO betonkozijnschroef is bedoeld voor de bevestiging van PVC raam- en deurkozijnen in hout en metselwerk. Gemaakt van
koolstofstaal met een zinklaag biedt deze schroef uitstekende corrosiebestendigheid. De volledige schroefdraad en vlakke kop zorgen
voor een sterke, duurzame verbinding zonder extra bevestigingsmiddelen.
Schroef diameter: 7,5 mm
Boorgat diameter: 6 mm
Verankeringsdiepte: 30/40/60* mm
Boorgat diepte: 40/50/70* mm
Aandrijvingstype: TORX-30
Schroef materiaal: verzinkt staal
National Technical Assessment: ITB-KOT-2017/0308
Code
Verpakking
(stks/doos)
Diameter
(mm)
WHO-75042 7,5 x 42 mm 200
200
100
100
100
WHO-75062
WHO-75082
WHO-75102
WHO-75112
WHO-75132
WHO-75152
WHO-75182
WHO-75212
7,5 x 62 mm
7,5 x 82 mm
7,5 x 102 mm
7,5 x 112 mm
7,5 x 132 mm
7,5 x 152 mm
7,5 x 182 mm
7,5 x 212 mm
100
100
100
Montage
*Voor Beton / Baksteen / Cellenbeton